
РЕЗУЛТАТИ 

Предмет:  Клиничка ендодонција 
Учебна година:  2023/24 
Вид на полагање: писмен дел од предметот во испитниот рок 
Студиска програма:  ДДМ
Датум на полагање: 17.09.2024

	р.б.
	Бр. индекс
	Бодови

	1.   
	7486
	32

	2.    
	7138
	23

	3.   
	7118
	22

	4.    
	7228
	32

	5.   
	7122
	20

	6.    
	7225
	32

	7. 
	7216
	34

	8. 
	7223
	29

	9. 
	7134
	17

	10. 
	7333
	34













Максимум бодови 42, минимум 22	

Усмениот дел од испитот ќе се одржи на 23.09.2023 год. со почеток во 9 часот

Проф.др. Соња Апостолска
